
平成 28年 8月 30日 

 

                              株式会社やまや 

 

宮城・岩手・秋田・青森県内店舗 営業時間臨時変更のお知らせ 

 
 お客様 各位 

 

 平素より、やまやグループ各店をご愛顧賜り、まことにありがとうございます。 

 

 さて、本日、東北地方を直撃する台風 10号の影響により、下記やまやグループ各店は、 

営業時間を臨時変更させていただくことといたしました。詳細は下記をご参照ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、お客様と従業員の安全確保のため、皆さまの 

ご理解をいただきたく、お願い申し上げます。 

 

 なお、明日 8月 31日（水）は、各店通常とおりの開店時間といたします。 

 

記 

 

平成 28年 8月 30日（火曜日）閉店時間変更店舗 

宮城県内 午後 5時 閉店  全店舗 

岩手県内 午後 5時 閉店  全店舗  

秋田県内 午後 5時 閉店  横手店・湯沢店  

午後６時 閉店  全店舗（横手店・湯沢店 除く） 

青森県内 午後 6時 閉店  全店舗  

 

 

以上 

 

 

お問い合わせ  株式会社やまや お客様サービス課 フリーダイヤル 0120-115-145 

                                 (午後 6時まで) 

 

 

 


